UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDTrH
V/v góp ý dự thảo kế hoạch triển khai thực hiện
Chương trình “Tăng cường giáo dục lý tưởng
cách mạng, đạo đức, lối sống và khơi dậy khát
vọng cống hiến cho thanh niên, thiếu niên, nhi

đồng giai đoạn 2021-2030 trên địa bàn tỉnh
Long An

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Long An, ngày          tháng   12  năm 2021

Kính gửi:
-  Các Trưởng Phòng Sở;
-  Chánh Thanh tra Sở;
- Trưởng phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở;
- Hiệu trưởng Trường Nuôi dạy trẻ khuyết tật tỉnh;
- Hiệu trưởng các trường đại học trong tỉnh;
- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sư phạm Long An.

Thực hiện Công văn số 2202/VPUBND-VHXH ngày 16/11/2021 của
UBND tỉnh Long An về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1895/QĐ-TTg
ngày 11/11/2021 của Thủ tướng Chính phủ, Sở Giáo dục và Đào tạo đã dự thảo Kế
hoạch Triển khai thực hiện Chương trình “Tăng cường giáo dục lý tưởng cách
mạng, đạo đức, lối sống và khơi dậy khát vọng cống hiến cho thanh niên, thiếu
niên, nhi đồng giai đoạn 2021-2030 trên địa bàn tỉnh Long An.

Để hoàn thiện và thống nhất các nội dung trong Kế hoạch trước khi trình UBND
tỉnh phê duyệt, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Trưởng phòng Sở, Chánh Thanh tra
Sở, thủ trưởng các đơn vị, cơ sở giáo dục, cơ sở đào tạo đóng góp ý kiến bằng văn bản về
dự thảo Kế hoạch và gửi về Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo
trước ngày 18/12/2021.

(Dự thảo Kế hoạch đính kèm).
Giao phòng Giáo dục Trung học hoàn chỉnh dự thảo trình Ủy ban Nhân dân tỉnh

theo quy định.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trưởng phòng Sở, thanh tra Sở, thủ

trưởng các đơn vị, cơ sở giáo dục, cơ sở đào tạo phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T13:22:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T15:21:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T15:22:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T15:22:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!